M UR. AOOCSAMO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0009563. 18- 08- 2015

0

ﬁ AMendstero doll '-_fj/)’t(/f‘(l-bﬁﬁ,
o

det! 'UZA?[;IM?-’J{Z& e della % rcerca
JZZ//{)&‘M) .ﬁaﬁuﬁm % egdwm/e /e(w / !(gmxt/m—t//?omagf]/ﬂa

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Modena

Ufficio Mobilita 1° e 2° grado

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del CCNI sottoscritto dal MIUR in data 13 maggio 2015 concernente le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.
per I'a.s. 2015/16;

VISTO il CCRI Regione Emilia Romagna sottoscritto in data 02/07/2015;

VISTA la nota prot. n. 9013 del 05/08/2015 con cui sono state pubblicate, in via provvisoria,
le graduatorie di utilizzazioni e di assegnazione provvisoria dei docenti di 1° e 2°
grado perl’a.s. 2015/2016;

ESAMINATI i reclami pervenuti,

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive dei docenti di ruolo aspiranti
all’'utilizzazione e all’all’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale su posti di
scuola secondaria di 1° e 2° grado di questa provincia, limitatamente all’a.s. 2015/16.

| Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche sono pregati di notificare quanto sopra ai docenti
interessati.

IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,
comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Norscia Giovanna Tel. 059/382912 e-mail: giovanna.norscia.mo@istruzione.it

Via Rainusso, 70/80 — CAP 41100 — Citta Modena—Tel.: 059/382800
e-mail: usp.mo@istruzione.it pec: csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it



